
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от    30.06.2015 года                                                                                                  № 777 
п. Шексна 

 

 

О подготовке проекта планировки территории линейных объектов 

 

 

Рассмотрев заявление ООО ПИ «Тамбовсельхозтехпроект», 

руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  статьей  19  закона   Вологодской  области   от  01. 05.  2006 года  

№ 1446–ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на 

территории Вологодской области» и статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района,     

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.   Принять решение о разработке ООО ПИ «Тамбовсельхозтехпроект» 

проекта  планировки территории на инженерные сети объекта: «Комплекс 

общежитий квартирного типа в п. Шексна Вологодской обл. II очередь 

строительства I пусковой комплекс 24 кв. жилой дом II пусковой комплекс 24 

кв. жилой дом III пусковой комплекс 24 кв. жилой дом IV пусковой комплекс 

24 кв. жилой дом», расположенного по адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, Никольский сельсовет, д. Прогресс, заказчик проекта – 

ООО «Газпром трансгаз Ухта». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 

 

 


